2012 年 06 月 05 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：规范与关联

方资金往来的管理制

度（2012 年 6 月）

 2012 年 06 月 05 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：年报信息披

露重大差错责任追究
 2012 年 06 月 05 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技（北京）股份公司 2012 年半年度报告全文

26

制度（2012 年 6 月）

吉艾科技：内幕信息知

情人登记备案制度

（2012 年 6 月）

 2012 年 06 月 05 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：第一届董事

会第十五次会议决议

公告

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：第一届监事

会第六次会议决议公

告

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：关于使用募

资金置换预先已投入

募集资金投资项目的

自筹资金的公告

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：独立董事关

于第一届董事会第十

五次会议相关事项的

独立意见

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：董事会秘书

变更公告
 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：关于聘任证

券事务代表的公告
 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：以自筹资金

预先投入募集资金投

资项目的鉴证报告

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：中国国际金

融有限公司关于公司

使用募集资金置换预

先投入募集资金投资

项目自筹资金事项的

核查意见

 2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技：关于签署募

集资金四方监管协议

的公告

 2012 年 06 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

吉艾科技（北京）股份公司 2012 年半年度报告全文

27

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 80,637,000 100% 5,600,000   5,600,000 86,237,000 79.38%

1、国家持股

2、国有法人持股   800,000   800,000 800,000 0.74%

3、其他内资持股 75,000,000 93.01% 4,800,000   4,800,000 79,800,000 73.46%

其中：境内法人持股   4,800,000   4,800,000 4,800,000 4.42%

境内自然人持股 75,000,000 93.01%   75,000,000 69.04%

4、外资持股 5,637,000 6.99%   5,637,000 5.19%

其中：境外法人持股 5,637,000 6.99%   5,637,000 5.19%

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份   22,400,000   22,400,000 22,400,000 20.62%

1、人民币普通股   22,400,000   22,400,000 22,400,000 20.62%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,637,000.00 100% 28,000,000   28,000,000 108,637,000.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）

   经中国证券监督管理委员会《关于核准吉艾科技（北京）股份公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监

许可[2012]328号）核准，公司获准向社会公众发行人民币普通股（A股）2,800万股，每股面值人民币1元，每股发行价格为

人民币31.00元，其中网下配售560万股，网上定价发行2,240万股。并于2012年4月10日挂牌上市。发行后公司股份总数变更

为10,863.70万股。

吉艾科技（北京）股份公司 2012 年半年度报告全文

28

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高怀雪 32,932,275   32,932,275 首发承诺 2015 年 04 月 10 日

黄文帜 31,493,250   31,493,250 首发承诺 2015 年 04 月 10 日

徐博 7,157,550   7,157,550 首发承诺 2015 年 04 月 10 日

CICC Alternative

Investment Limited

（中金精选投资有

限公司）

5,637,000   5,637,000 首发承诺 2013 年 12 月 28 日